
 

 
 Florencio Varela, 01 de FEBRERO de 2023                                                                                                                     

                                                                                                                               
 

  
EXP. 2915-14072/2022 
Licitación Pública Nº 2/2023 

 
 
 
 

                                                        Por medio de la presente se informa que 
la VISITA TÉCNICA para la licitación Pública Nº 02-2023 EXPEDIENTE 2915-

14072/2022 referente a “Contratación del Servicio de Backup en la nube” será el 
día 02/02/2023 a las 09:00 hs queda organizada por el área de Sistemas de 

Información; 


